
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від ________________ м. Білгород-Дністровський №

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Білгород-Дністровської міської ради від 
20.02.2025 року № 39 «Про створення Ради 
безбар’єрності при виконавчому комітеті Білгород-
Дністровської міської ради»

   Відповідно до Указу Президента України від 03 грудня 2020 року № 533/2020 
«Про забезпечення створення безбар’єрного простору в Україні»,  розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 року № 366-р «Про схвалення 
Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 
20230 року, з метою ефективного забезпечення безперешкодного середовища для всіх 
груп населення, в тому числі осіб з інвалідністю та інших категорій маломобільних 
груп населення на території Білгород-Дністровської міської територіальної громади, 
враховуючи Протокол № 1 від 03 лютого 2026 року Ради безбар’єрності при 
виконавчому комітеті Білгород-Дністровської міської ради, керуючись статтею 40, 
частиною другою статті 42, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської ради, 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради від 20.02.2025 року № 39 «Про створення Ради безбар’єрності при 
виконавчому комітеті Білгород-Дністровської міської ради», а саме: внести зміни в 
додаток та викласти його в новій редакції (додається).
           2.  Відповідальність за виконання даного рішення покласти на Директора 
Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород-Дністровської 
міської ради Ольгу ЦІПУЛЕНКО.
           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Олександра СКАЛОЗУБА.

Проект рішення підготовлено   
Департаментом економіки та розвитку 
інфраструктури міста 
Білгород-Дністровської міської ради



                                                                                                    Додаток 
                                                                                                    до рішення  виконавчого комітету 
                                                                                                    Білгород-Дністровської ради
                                                                                            від________2026 р,  №__________

Склад Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті
Білгород-Дністровської міської ради

Голова ради:           СКАЛОЗУБ Олександр – секретар міської ради;
Заступник голови ради: КРИШТОПОВ Андрій – заступник міського голови;
Секретар ради: ТРОЯН Олександр – заступник начальника управління    

містобудування та архітектури Департаменту економіки та 
розвитку інфраструктури міста Білгород-Дністровської 
міської ради;

Члени ради: ВИЖГА Тетяна – голова ГО «Відчувати серцем»;
                                              ГОРБАН Ірина – директор КУ «Білгород-Дністровський 

інклюзивно-ресурсний центр»;
                                              ЗАДОРОЖНА Жанна – начальник управління ветеранської, 

соціальної політики та охорони здоров’я Білгород-
Дністровської міської ради;
КАПУСТІНА Любов – директор КУ «Білгород-
Дністровський територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг);
 ЛАВРИК Михайло – начальник відділу з питань цивільного 
захисту, оборонної та мобілізаційної роботи Білгород-
Дністровської міської ради;
ПОЛІЩУК Вікторія – начальник управління    
містобудування та архітектури Департаменту економіки та 
розвитку інфраструктури міста Білгород-Дністровської 
міської ради;

                                              ПРИНЦ Олена – начальник управління освіти Білгород-
Дністровської міської ради;
РАСПОРОВСЬКИЙ Владислав – директор Департаменту 
житлово-комунального господарства та капітального 
будівництва Білгород-Дністровської міської ради;
СУЛАКОВ Руслан – голова постійної депутатської комісії з 
питань містобудування, землекористування, охорони 
навколишнього середовища та історичної 
спадщини/депутат міської ради ( за згодою);
ТРУШКІНА Ольга – головний інженер КП «Білгород-
Дністровське міське управління капітального будівництва»;
ЦІПУЛЕНКО Ольга – директор Департаменту економіки та 
розвитку інфраструктури міста Білгород-Дністровської 
міської ради;
ШВАЧКА Ніна – начальник відділу культури Білгород-
Дністровської міської ради;                                        

                                              
Керуючий справами                                                                                                  Ігор ВЕЛИЧКО                                                                   


